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Piła, dnia 8.02.2021 r. 

BZP.271.26.2020 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem 

zarządzania komunikacją miejską w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej 

Informacji Pasażerskiej”. 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane w dniu 28.01.2021 r.: 

 

 

W związku z zamieszczeniem odpowiedzi na pytania (pismo z dnia 26.01.2021 r.) zwracamy się do Państwa z 

następującymi pytaniami: 

1. W odpowiedzi na pytanie 4 Zamawiający wskazuje, że „preferuje grawitacyjne, bezwentylatorowe 

chłodzenie tablic przystankowych, dlatego jest ono dodatkowo punktowane na etapie oceny ofert, ale 

dopuszcza również inne rozwiązania. W związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego 

kryterium z Załącznika nr 3 do SIWZ. Analiza rynku wykazała, że tablice informacji pasażerskiej z 

bezwentylatorowym chłodzeniem są oferowane przez co najmniej kilku działających na rynku 

producentów.”. Prosimy o udostępnienie dokumentacji z przeprowadzonej analizy rynku, w tym wykazu 

producentów oferujących takie rozwiązanie, celem wykazania, że działania Zamawiającego nie naruszają 

zasady uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że analiza rynku we wspomnianym zakresie nie należy do dokumentów 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

  

2. W odpowiedzi na pytanie 8 Zamawiający wskazuje, że „nie wyraża zgody na usunięcie lub zmianę kryteriów 

opisanych w załączniku nr 3 do SIWZ, bowiem mają one na celu dokonanie wyboru najlepszego jakościowo i 

technicznie rozwiązania.”. 

Tymczasem w piśmie z dnia 12.01.2021 r. Zamawiający zaprzecza swoimi odpowiedziami iż chce otrzymać 

produkt najwyższej jakości gdyż wskazał, że nie wymaga posiadania aktualnego ISO 9001:2000 w zakresie 

produkcji, projektowania, serwisu tablic LED (odpowiedź na pytanie 9). Posiadanie wskazanego certyfikatu 

zapewnia, iż producent dba o najwyższą jakość swoich produktów w tym np. produkowanych tablic 

dynamicznej informacji pasażerskiej. Zwracamy się ponownie z prośbą o zmianę lub usunięcie poniższych 

kryteriów z Załącznika nr 3 do SIWZ jako rozwiązań faworyzujących tylko i wyłącznie jednego przedsiębiorcę 

PIXEL Sp. z o.o.. 
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1. Sposób generowania komunikatów dźwiękowych 

2. Wielkość ekranu autokomputera 

3. Sposób zapewnienia odpowiedniej temperatury pracy tablicy 

4. Rodzaj ekranu autokomputera 

5. Funkcjonalność ułatwiająca korzystanie z SDIP osobom słabowidzącym 

6. Montaż urządzeń SDIP w autobusach objętych gwarancją 

Utrzymanie tak sformułowanych kryteriów techniczno-eksploatacyjnych do oceny ofert narusza zasadę 

uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, ponieważ faworyzuje jednego 

przedsiębiorcę, tj. firmę PIXEL Sp. z o.o. która jako jedyna może zdobyć maksymalną ilość punktów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych w pytaniu kryteriów oceny ofert z Załącznika nr 3 

do SIWZ.   

 

3. Odpowiadając na pytanie 9 Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na postawione pytanie. Informacja 

przekazana przez Zamawiającego podtrzymuje retorykę wyrażaną już kilkukrotnie. W związku z tym, 

prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: czy zastosowanie w tablicy dynamicznej informacji 

pasażerskiej zasilaczy posiadających chłodzenie wentylatorowe będzie potraktowane przez Zamawiającego 

jako spełnienie kryterium chłodzenia tablicy LED w sposób grawitacyjny, bezwentylatorowy? Czy 

Wykonawca stosujący takie rozwiązanie może oczekiwać przyznania maksymalnej liczby punktów według 

kryterium nr 3 z Załącznika nr 3 do SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający po raz kolejny informuje, że chłodzenie wentylatorowe nie jest tożsame z chłodzeniem 

bezwentylatorowym, dlatego Wykonawca oferujący chłodzenie wentylatorowe nie otrzyma maksymalnej 

liczby punktów przy ocenie kryterium nr 3 z Załącznika nr 3 do SIWZ. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

            /-/ Krzysztof Szewc 

          Zastępca Prezydenta 
 

 


